2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.11.2023

г. Канск

№ 25-327
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 27.08.2013 № 32-230 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет»
В соответствии со статьями 31, 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 27.08.2013 № 32-230 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет» изменения согласно приложению № 1, № 2, № 3 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и благоустройству.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского
районного Совета депутатов

__________________Б.А. Цуканов

	Глава Канского района

______________А. А. Заруцкий

Приложение № 1 к решению Канского районного Совета депутатов от 09.11.2023 № 25-327

Изменения в решение Канского районного Совета депутатов
от 27.08.2013 № 32-230 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет»
В главе III приложения к Решению статью 43 дополнить абзацем следующего содержания:
 «Основные виды разрешенного использования:

- автомобильный транспорт;

-связь;

-коммунальное обслуживание.».
Приложение № 2 к решению Канского районного Совета депутатов от 09.11.2023 № 25-327
Изменения в решении Канского районного Совета депутатов
от 27.08.2013 № 32-230 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет»
В приложении к решению: изменение части территориальной зоны ПР-1 Зоны планируемого развития в зону СХ сельскохозяйственного использования в фрагменте карты «Карта границ территориальных зон Карта границ зон с особыми условиями использования территории с.Сотниково М1:5000»
[image: image2.emf]
Приложение № 3 к решению Канского районного Совета депутатов от 09.11.2023 № 25-327
Изменения в решении Канского районного Совета депутатов
от 27.08.2013 № 32-230 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Сотниковский сельсовет»

В приложении к решению: перевод территориальной зоны ОД-1 Зона «Административно-деловая» в зону Ж1 Зона «Жилая усадебной застройки» в фрагменте карты «Карта границ территориальных зон Карта границ зон с особыми условиями использования территории с.Сотниково М1:5000»
[image: image3.emf]